93404,Луганська обл., м. Сєвєродонецьк, вул. Богдана Ліщіни буд.21 код

ЄДРПОУ 34580135, e-mail: inkartrans@gmail.com

«23» ноября 2017 года

Руководителю предприятия!

Просим Вас рассмотреть возможность поставки угольной продукции марки ДГР; ДР; ГР

со следующими качественными характеристиками:

Фракция 0-100/0-200 /0-300 мм ( 13мм+ не менее 65%)

Зола до 16%

Влага до 12%

Летучие 37-43%

Сера до 1%

Объем: 4 000 тонн ежемесячно,

Условия поставки: DAP ст. Золочев (432607) Южная ЖД, Украина

Фракция 13-100 ( приоритет марка ДГ) ( 13мм+ не менее 85%)

Зола до 12%

Влага до 12%

Летучие 37-43%

Сера до 1%

Объем: 1 400 тонн ежемесячно,

Условия поставки: DAP ст. Черкассы (424206) Одесская ЖД, Украина

Просим Вас рассмотреть возможность поставки угольной продукции марки ТР со

следующими качественными характеристиками:

Фракция 0-100/0-200 мм ( 13мм+ не менее 65%)

Зола до 14%

Влага до 12%

Летучие 12-16%

Сера до 1%

Объем: 5 000 тонн ежемесячно,

Условия поставки: DAP ст. Золочев (432607) Южная ЖД, Украина

Необходимый пакет документов:

• Сертификат SGS ( с указанием происхождения угля – РФ, качественными показателями

и сито-фракц. анализом) в эл формате оригинал;

• Сертификат ТПП РФ( с указанием происхождения угля - РФ) эл копия и копия

оригинала;

• ЖД накладные ( с вагоном);

• Экспортна декларация (с вагоном);

• УДК от производителя ( эл копия);

• Инвойс (оригиналы).

Оплату гарантируем.

Просим Вас сформировать цену на условиях DAP.

      С Уважением,

      Директор ООО «ИНКАРТРАНС»          Кружилин С.И.